[image: ]
                     CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
                                                  Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 81/2018

“Indica a recuperação da Estrada do bairro dos Oliveiras até as Furnas, com recapeamento”.

Senhor Presidente:
Considerando a existência de abaixo-assinado (no anexo), no qual moradores do Bairro do Oliveiras e região solicitam manutenção da Estrada do Bairro dos Oliveiras até as Furnas, pedimos a urgente recuperação da estrada com recapeamento.
Indico ao Senhor Preito, obedecidas às formalidades regimentais, que seja realizada os serviços solicitados da referida via o mais breve possível, atendendo a solicitação dos munícipes.

Justificativa:
Atualmente as condições dessa estrada comprometem o desenvolvimento do nosso município, motivo pelo qual solicito a intervenção da Administração Municipal.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 05 de abril de 2018

[bookmark: _GoBack]Vereador Benedito Alves dos Santos (PODE)

Vereador Jorge de Souza Biscaia Júnior (PODE)
image1.png